
 

 
 
 
 

Conselho Federal de Química 
Conselho Regional de Química da 19ª Região - PB 

 

PORTARIA Nº 001, DE 16 DE JANEIRO DE 2025 
 
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR EFETIVO, A 

PEDIDO DO MESMO. 

 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA 19ª REGIÃO – CRQ XIX, no uso de 

suas atribuições conferidas pelo art. 17 da Lei nº 2.800, de 18 de junho de 1956 e Regimento Interno do 

Conselho Regional de Química da 19ª Região. 

 

Resolve: 
 

Art. 1º - Exonerar a Servidora Pública PATRÍSIA DO NASCIMENTO DELGADO, matrícula nº 

000023, do cargo de provimento efetivo AGENTE FISCAL, a partir de 16\01\2025. 

 

Parágrafo único - A exoneração de que trata este artigo se dá a pedido da própria servidora, 

conforme requerimento instaurado via processo SEI nº 2800.19.00009.2025. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

 

 

João Pessoa, PB, 16 de janeiro de 2025. 

 

 

 
LÚCIA RAQUEL DE LIMA 

Presidente do Conselho Regional de Química – CRQ XIX 


		2025-01-16T08:40:56-0300




